
COMUNE DI OZZANO MONFERRATO 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

VIA SANTA MARIA 1 - 15039 OZZANO MONFERRATO 
 
 
 

ORIGINALE 
 

DECRETO N. 4 DEL 14-03-2025 
 

Oggetto: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE CONVENZIONE DI 
SEGRETERIA TRA I COMUNI DI OZZANO MONFERRATO 
(CAPOFILA), CELLA MONTE, GABIANO, SAN GIORGIO 
MONFERRATO, TREVILLE. 

 
L'anno  duemilaventicinque addì  quattordici del mese di marzo, 
 
  

IL SINDACO 
 Visto il proprio provvedimento prot. n 2 del 06/03/2025 con il quale, a seguito di 
pubblicazione della sede con avviso n 12 del 11/02/2025 è stato individuato nella 
persona della dott.ssa PAGANI LAURA il Segretario idoneo a svolgere le relative 
funzioni presso la segreteria convenzionata fra i Comuni di OZZANO MONFERRATO, 
CELLA MONTE, GABIANO, SAN GIORGIO MONFERRATO, TREVILLE, di cui questo 
Comune è il capo convenzione; 
 
Visto il provvedimento prot. n 29 del 07/03/2025 con il quale la Prefettura di Torino – 
ex Ages Piemonte ha assegnato la dott.ssa PAGANI LAURA presso la sede 
convenzionata fra i Comuni di OZZANO MONFERRATO, CELLA MONTE, GABIANO, 
SAN GIORGIO MONFERRATO, TREVILLE; 
 
Accertato, d’intesa con gli altri sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato 
segretario comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata;  
 
Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 
Visto il D.P.R. n. 465/97; 

 
DECRETA 

 
di nominare la Dott.ssa Pagani Laura, nata a Monaco di Baviera il 13/08/1991 
residente in Livorno Via Federico Caprilli n. 9 interno 12 Segretario comunale titolare 
della segreteria convenzionata OZZANO MONFERRATO, CELLA MONTE, 
GABIANO, SAN GIORGIO MONFERRATO, TREVILLE, della quale questo comune è 
capo convenzione; 

 
di fissare la decorrenza della nomina a far data dal 01/04/2025, entro la quale il 
Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 
 
di notificare il presente provvedimento al segretario nominato Dott.ssa PAGANI 
LAURA 
 



di trasmettere il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages 
Piemonte. 

 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL SINDACO 
 Dr.ssa Flavia Colombano 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 14-03-2025 al 29-03-2025 
Lì  14-03-2025 
 
 IL responsabile del servizio 
 Donatella Spinoglio  
 
 


